1

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е   130

от     5      февруари      2026 година


ЗА ОДОБРЯВАНЕ ФИНАНСИРАНЕ НА МИНИСТЕРСТВОТО НА ТРАНСПОРТА И СЪОБЩЕНИЯТА ЗА 2026 Г.

На основание чл. 3, ал. 3 от Закона за събирането на приходи и извършването на разходи през 2026 г. до приемането на Закона за държавния бюджет на Република България за 2026 г., Закона за бюджета на държавното обществено осигуряване за 
2026 г. и Закона за бюджета на Националната здравноосигурителна каса за 2026 г.


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Одобрява финансиране на Министерството на транспорта и съобщенията за 2026 г. за „БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД в размер 8 550 964 евро за капиталов трансфер за изплащане на задължения за доставка на нови локомотиви и извършване на основен ремонт на подвижен железопътен пътнически състав.
2. Средствата по т. 1 да се предвидят по бюджета на Министерството на транспорта и съобщенията в хода на актуализиране на разчетите по проекта на Закон за държавния бюджет на Република България за 2026 г.

3. Изпълнението на решението се възлага на министъра на транспорта и съобщенията.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	
	



